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Poubelle à trappe 45L

Réf FOS : 115 838

Date fin de vie :

Unité de vente :
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Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Poubelle en inox, grand volume, équipée d'une 
trappe avec retour automatique. Robuste, simple 
d'utilisation et parfaite protection contre les produits 
d'entretien et l'humidité du sol.
S'adapte aux sacs réf. 256 003, 121 278, 112 076, 
109 818 ou 109 940.

ROSSIGNOL

France

France/Belgique/Luxembourg
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Métal

Non

Non

Non

Non

4.222

0.793

0.328

0.324

73239900

3019920574680

Contenance (L) 45

Ouverture Manuelle

Dimensions Ø 31 x H 77,5 cm

2574680961


