

Garantie

FICHE TECHNIQUE

Marque ROSSIGNOL

Pays de fabrication France

Distribution France/Belgique/Luxembourg

Poubelle à trappe 45L			
Réf FOS :	115 838		
Date fin de vie :			
Unité de vente :	1		
Page Catalogue :	138		
Dernière mise à jour :	22/03/2024		

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Contenance (L)	45
Ouverture	Manuelle
Dimensions	Ø 31 x H 77,5 cm

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	2574680961	

DESCRIPTIF

Poubelle en inox, grand volume, équipée d'une trappe avec retour automatique. Robuste, simple d'utilisation et parfaite protection contre les produits d'entretien et l'humidité du sol.

S'adapte aux sacs réf. 256 003, 121 278, 112 076, 109 818 ou 109 940.

DÉVELOPPEMENT DURABLE :	
Matière principale :	Métal
Contenu Recyclé :	Non
Contenu Recyclable :	Non
Rechargeable/Réutil.:	Non
Sans subst. toxiques :	
Biodégradable :	Non
Produit éligible AGEC :	
Normes et écolabels :	

PARTICULARITÉ(S)		

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	4.222	
Longueur (m):	0.793	
Largeur (m):	0.328	
Hauteur (m):	0.324	
Code douanier :	73239900	
Gencod:	3019920574680	